
1 

 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění ze dne 

25.5.20023 na akci: 

„Oprava stávající elektroinstalace v původní budově REHOS“ 

uzavřené mezi 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

 

Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace  

se sídlem:                Perninská 97, 362 22 Nejdek 

Zastoupené:      Olga Pištejovou, DiS., ředitelkou   

Oprávněný zástupce: 

- ve věcech smluvních a technických:  Olga Pištejovou, DiS., ředitelkou  

   

Bankovní spojení:     Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:     20323341/0100 

Identifikační číslo:    67779821 

DIČ:       

ID datové schránky:              et5kmnh 

 (dále jako „objednatel“) 

 

a  

 

Zhotovitel:     STAMP UNI s.r.o.                     
se sídlem:      Studentská 94/47, 360 07 Karlovy Vary   
                                                                                                                              
Zapsán v obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl, C vložka 16665 
  
Zastoupené: 
- ve věcech smluvních:     Ing. Janem Durdilem  
- ve věcech technických:                                                   Ing. Janem Durdilem 
                                                                                 
Bankovní spojení:     Raiffeisen banka, a.s. Karlovy Vary                                            
Číslo účtu:      926380561/5500                                                     
IČ:       26380561    
DIČ:      CZ26380561   
ID datové schránky:              ppn335k 

  (dále jako „zhotovitel“) 
 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) mezi Objednatelem a Zhotovitelem byla dne 25.5.2023 uzavřena smlouva o dílo (dále jen „Smlouva“) na 

realizaci zakázky na stavební práce s názvem „Oprava stávající elektroinstalace v původní budově REHOS“ (dále též 

jako „Dílo“);  

(B) Strany souhlasně prohlašují, že při realizaci Díla se zjistily skutečnosti, které nebyly v době podpisu Smlouvy 

známy, a tyto skutečnosti mají vliv na platební podmínky; 

(C) s ohledem na shora uvedené skutečnosti si Strany přejí změnit jeho cenu. 

 

DOHODLY SE STRANY TAKTO: 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

 

2.1 Strany se dohodly, že rozsah Díla (předmět smlouvy) blíže specifikovaný ve Smlouvě, zejména pak v 

příloze č. 1 Smlouvy, se na základě dohody Stran doplňuje o dodatečné práce a dodávky (dále také jako 

„vícepráce“), blíže specifikované ve změnových listech. Strany se dále dohodly, že z rozsahu Díla 

(předmětu smlouvy) blíže specifikovaném ve Smlouvě, zejména pak v příloze č. 1 Smlouvy, se vypouští 



2 

 

práce a dodávky, které dle dohody Stran nebudou prováděny (dále jen „méněpráce“), blíže 

specifikované ve změnovém listu.  

2.2 Strany se dohodly, že v čl. 5 Smlouvy se bod 5.1 mění a nahrazuje tímto zněním: 
 

Cena díla je mezi smluvními stranami sjednána v následující výši: 

Cena díla dle bez DPH     14.706.305,71 Kč  

DPH 21%                                                           3.088.324,20 Kč  

Cena díla celkem      17.794.629,91 Kč  

 

Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo: 

 

Cena díla dle bez DPH                                                               14.820.335,93 Kč   

DPH 21 %                                                                                       3.112.270,54 Kč  

Cena včetně DPH                                                                        17.932.606,47 Kč   

(dále též „Cena za provedení díla“); 

 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Zhotovitel 

souhlasí se zveřejněním dodatku na profilu objednatele. 

3.2 Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom 

vyhotoveních.  

3.3 Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohu této smlouvy:  

Příloha č. 1:  Krycí list položkového rozpočtu 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele:  

 

V Nejdku dne 30.11.2023     V Nejdku dne 30.11.2023 

 

 

 

 

 

__________________________    ________________________   

Olga Pištejová, DiS.     Ing. Jan Durdil  

ředitelka                                                                                              jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 smlouvy na akci: 
„Oprava stávající elektroinstalace v původní budově REHOS“ 

   

Změnové listy - popis, rekapitulace částka 
 

  

ZL1 změna svítidel chodeb A3 a A3no 10 901,50 

ZL2 změna počtu a umístění pokojových ramp  -28 727,60 

ZL3 změna rozsahu elektroinstalace 1.NP 1.09,1.10,1.05  -174 958,50 

ZL4 výměna výstroje rozvaděče KB 1.PP  39 408,60 

ZL5 přístupový systém, domácí telefony  -100 446,60 

ZL6 systém sestra/pacient změna koncových prvků  101 875,00 

ZL7 kamerový systém CCTV – změna rozsahu  12 354,60 

ZL8 změna typu a topologie kabeláže systému EPS v 1.PP  2 723,60 

ZL9 nové rozvody a zásuvky systému STA 117 695,10 

ZL10 změna technologie WIFI a aktivních prvků - sjednocení 35 057,25 

ZL11 nové rozvody a zásuvky systému STK 85 103,10 

ZL12 doplnění kabelizace EPS - silnoproud 2 085,54 

ZL13 navazuje na ZL8 - úprava koncových prvků EPS -6 398,60 

ZL14 oprava a rekonstrukce technologie STA 32 338,00 

ZL15 zrušení koncových prvků v návaznosti na zrušení přístup.dom.tabel -21 136,87 

ZL16 
PŘEPOJENÍ PRÁDELNY DO NOVÉ ROZVODNY A DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO VZDUŠNÉHO 
VEDENÍ OD DIESELAGREGÁTU K FASÁDĚ OBJEKTU 

28 500,00 

ZL17 Stavební vícepráce - SDK 2np a 3np a 5np 43 934,30 

ZL18 Stavební úpravy, přípomoce, přípočty, odpočty 14 501,80 

ZL19 PC -80 780,00 

  Celkem bez DPH 114 030,22 

  DPH 21% 23 946,34 

  Celkem s DPH 137 976,56 

   
   

 V Nejdku 8.11.2023  
   
   

 Olga Pištejová, DiS.  

   

   

 Ing. Jan Durdil   
 


